[bookmark: _GoBack]
	[image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

26 августа 2021 г.                                                                                         № 1517

О внесении изменений и дополнений в перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва                   19 сентября 2021 года, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                               16 августа 2021 г. №1461 «Об установлении мест для размещения печатных агитационных материалов»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения равных условий проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Ставропольского края седьмого созыва, предвыборной агитации посредством выделения мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка, администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории участковых избирательных комиссий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва                    19 сентября 2021 года, утвержденный постановлением администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края от                                16 августа 2021 г. № 1461 «Об установлении мест для размещения печатных агитационных материалов»:
1.1. Изложить в новой редакции:
- пункт 3:
«3. информационный стенд, ст. Боргустанская, ул. Красная, 144»;
- пункт 4:
«4. ограждение территории, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «СОШ № 4» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, ст. Боргустанской»;
- пункт 6:
«6. информационный стенд, Отделение временного (постоянного) проживания граждан пожилого возраста и инвалидов, с. Винсады, ул. Ленина, 25»;
- пункт 7:
«7. информационный стенд, Винсадская участковая Больница»;
- пункт 9:
«9. информационный стенд, ст. Ессентукская, ул. Гагарина, 101»;
- пункт 11:
«11. доска объявлений, остановка «Райисполком», ул. Гагарина,                        ст. Ессентукская»;
- пункт 13:
«13. доска объявлений, остановка «аптека», ул. Гагарина,                                            ст. Ессентукская;
- пункт 14:
«14. доска объявлений, остановка «ООШ № 65», ул. 6-ти Коммунаров,                   ст. Ессентукская»;
- пункт 15:
«15. информационный стенд, МЧС, ст. Ессентукская;
- пункт 16:
«16. информационный стенд, здание почтового отделения связи                              п. Горный»;
- пункт 17:
«17. доска объявлений, остановка «СОШ № 1», ул. Гагарина,                                  ст. Ессентукская»;
- пункт 23:
«23. доска объявлений, остановка «магазин «Пятерочка»,                                          ст. Ессентукская, ул. 6-ти Коммунаров, 80»;
- пункт 31:
«31. информационный стенд, п. Нежинский, 3а;»
- пункт 39:
«39. доска объявлений, остановка, п. Железноводский, ул. Юбилейная, 2Б»;
- пункт 45:
«45. информационный стенд, п. Подкумок, ул. Ессентукская, 62»;
- пункт 51:
«51. информационный стенд, спортивный комплекс, ул. Карла Маркса,           ст. Суворовская»;
- пункт 55:
«55. информационный стенд, магазин «Продукты», п. Санамер,                            ул. Полевая, 61»;
- пункт 57:
«57. информационный стенд, «МКУКСДК п. Санамер», п. Урожайный, ул. Ленина, 15а»;
- пункт 58:
«58. информационный стенд, магазин № 16 «Райпо», п. Чкалова,                         ул. Волочаевская, 3»;
- пункт 59:
«59. информационный стенд, п. Санамер, ул. Полевая, 20»;
- пункт 61:
«61. информационный стенд, с. Этока, ул. 50 лет Октября, 111а»;
- пункт 64:
«64. доска объявлений, остановка на пересечении ул. Ессентукской,                    ул. им. Канищева с. Юца»;
- пункт 66:
«66. информационный стенд, административное здание муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры село Садовое» Предгорного муниципального округа Ставропольского края, с. Садовое».
1.2. Исключить пункт 18.
1.3. Дополнить пунктом 74:
«74. доска объявлений, остановка, ул. Виноградная, х. Порт-Артур»;
1.4. Дополнить пунктом 75:
«75: доска объявлений, остановка, ул. Октябрьская, х. Воронов».

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Предгорного района Ставропольского края и в управление по делам территорий администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко
image1.png